אני מזכה את הנאשם מהעבירה של מעשה נמהר או רשלני בחומר לקיח שעלול לגרום חבלה לאדם שיוחסה לו בכתב האישום ומרשיע אותו בעבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי שיוחסה לו בכתב האישום.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה נמהר או רשלני בחומר לקיח שעלול לגרום חבלה לאדם לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי לפי סעיף 216(א)(1) לחוק.
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 18.10.13 התקיים משחק אימון של קבוצת הכדורגל "בית"ר ירושלים" במגרשי האימון שלה בשכונת בית וגן בירושלים. הנאשם נכח במגרשי האימון בעת האימון כאוהד הקבוצה.
3.

מר ועקנין, חברו של הנאשם, סיפר כי במהלך האימון הוא עמד בסביבתו של הנאשם והוא הבחין בנאשם כשהוא החזיק אבוקה כבויה והעביר אותה לאדם אחר. האבוקה הודלקה בסופו של דבר אך לא על ידי הנאשם אלא על ידי אחר שזהותו אינה מוכרת לו. מאחר ובהודעתו (ת/4) ציין מר ועקנין כי הנאשם אחז באבוקה כשהיא דלוקה הוגשה הודעתו לפי סעיף 10א' לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן: "סעיף 10א").

10. כשהופנה מר ועקנין להודעה שמסר במשטרה (ת/4) בה אמר כי הוא אינו מכיר את מי שזרק את האבוקה אך מדובר בחבר של הנאשם, השיב כי אמר זאת מאחר והחוקר הלחיץ והפחיד אותו. הוא סיפר כי עמד לפני גיוס לצבא

והחוקר איים עליו שהוא לא יגויס ליחידה קרבית ושאם הוא לא ישתף עמו פעולה הוא ייחקר באזהרה.

41. בשולי סיכומי ב"כ המאשימה נטען כי גם אם בית המשפט לא ישתכנע שהנאשם הוא זה שהשליך את האבוקה למגרש, הרי שיש להרשיעו בסיוע לזריקת האבוקה. ואולם, גם אם הרשעה בעבירה של סיוע לעבירה שנאשם הואשם בה בכתב אישום אינה הרשעה ב"עבירה שונה" כמשמעותה בסעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (השוו: ע"פ 5403/99 אפרים נ' מדינת ישראל, פ"ד נה(3) 604 (2001)), הרי שבמקרה זה לא ניתן לומר כי ניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן ולהציג קו הגנה ביחס לאשמה זו של סיוע למשליך האבוקה, שכן הדבר לא נתבקש על ידי העובדות המקוריות (ראו: ע"פ 9256/04 נוי נ' מדינת ישראל, פ"ד ס(2) 172 (2005)).

42.

סופו של יום אפוא, לצד זיכוי של הנאשם מהעבירה של מעשה נמהר או רשלני בחומר לקיח שעלול לגרום חבלה לאדם לפי סעיף 338(א)(3) לחוק, שיוחסה לו בכתב האישום אני מרשיע אותו בעבירה של התנהגות פרועה במקום ציבורי לפי סעיף 216(א)(1) לחוק.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ח, 15 ינואר 2018, במעמד המתייצבים.